
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣萬丹鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

萬丹鄉 50,419 42,200 32,912 32,554 358 0 83.70 77.99

- 1,475 1,178 1,165 13 0 - 79.86香社村 0325

- 1,124 904 896 8 0 - 80.43新庄村 0326

- 920 695 687 8 0 - 75.54新庄村 0327

- 965 738 730 8 0 - 76.48新鐘村 0328

- 971 727 718 9 0 - 74.87新鐘村 0329

- 532 446 440 6 0 - 83.83水仙村 0330

- 1,104 896 892 4 0 - 81.16興全村 0331

- 811 622 615 7 0 - 76.70興安村 0332

- 378 287 283 4 0 - 75.93甘棠村 0333

- 830 668 661 7 0 - 80.48萬惠村 0334

- 1,118 862 854 8 0 - 77.10萬全村 0335

- 1,091 830 824 6 0 - 76.08萬全村 0336

- 1,104 862 853 9 0 - 78.08萬全村 0337

- 696 511 506 5 0 - 73.42萬後村 0338

- 573 450 446 4 0 - 78.53萬安村 0339

- 1,354 1,079 1,068 11 0 - 79.69萬生村 0340

- 1,061 804 796 8 0 - 75.78寶厝村 0341

- 1,122 880 876 4 0 - 78.43寶厝村 0342

- 949 741 733 8 0 - 78.08四維村 0343

- 1,036 806 794 12 0 - 77.80四維村 0344

- 1,654 1,279 1,260 19 0 - 77.33竹林村 0345

- 1,643 1,294 1,281 13 0 - 78.76水泉村 0346

- 923 730 723 7 0 - 79.09田厝村 0347

- 955 741 736 5 0 - 77.59崙頂村 0348

- 849 634 624 10 0 - 74.68崙頂村 0349

- 1,548 1,193 1,174 19 0 - 77.07厦北村 0350

61,0511,396 1,045- 0 - 75.29厦南村 0351

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣萬丹鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 987 784 773 11 0 - 79.43後村村 0352

- 1,319 1,033 1,022 11 0 - 78.32灣內村 0353

- 750 620 611 9 0 - 82.67上村村 0354

- 1,220 991 982 9 0 - 81.23加興村 0355

- 1,414 1,061 1,044 17 0 - 75.04社口村 0356

- 927 733 727 6 0 - 79.07磚寮村 0357

- 783 638 634 4 0 - 81.48社皮村 0358

- 1,137 878 870 8 0 - 77.22社皮村 0359

- 1,614 1,246 1,229 17 0 - 77.20社中村 0360

- 1,646 1,255 1,240 15 0 - 76.25社上村 0361

- 1,024 821 808 13 0 - 80.18廣安村 0362

- 1,197 944 934 10 0 - 78.86廣安村 0363

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣萬丹鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

870 9,335 22,349 32,554 358 32,912 0 32,912 9,288 42,200 77.99　萬丹鄉

32 325 808 1,165 13 1,178 0 1,178 297 1,475 79.86香社村

34 262 600 896 8 904 0 904 220 1,124 80.43新庄村

15 235 437 687 8 695 0 695 225 920 75.54新庄村

27 288 415 730 8 738 0 738 227 965 76.48新鐘村

21 228 469 718 9 727 0 727 244 971 74.87新鐘村

12 152 276 440 6 446 0 446 86 532 83.83水仙村

26 298 568 892 4 896 0 896 208 1,104 81.16興全村

11 139 465 615 7 622 0 622 189 811 76.70興安村

12 81 190 283 4 287 0 287 91 378 75.93甘棠村

28 215 418 661 7 668 0 668 162 830 80.48萬惠村

24 290 540 854 8 862 0 862 256 1,118 77.10萬全村

29 280 515 824 6 830 0 830 261 1,091 76.08萬全村

27 237 589 853 9 862 0 862 242 1,104 78.08萬全村

19 145 342 506 5 511 0 511 185 696 73.42萬後村

7 144 295 446 4 450 0 450 123 573 78.53萬安村

28 383 657 1,068 11 1,079 0 1,079 275 1,354 79.69萬生村

28 280 488 796 8 804 0 804 257 1,061 75.78寶厝村

20 300 556 876 4 880 0 880 242 1,122 78.43寶厝村

14 224 495 733 8 741 0 741 208 949 78.08四維村

22 224 548 794 12 806 0 806 230 1,036 77.80四維村

37 331 892 1,260 19 1,279 0 1,279 375 1,654 77.33竹林村

36 387 858 1,281 13 1,294 0 1,294 349 1,643 78.76水泉村

20 138 565 723 7 730 0 730 193 923 79.09田厝村

20 230 486 736 5 741 0 741 214 955 77.59崙頂村

11 153 460 624 10 634 0 634 215 849 74.68崙頂村

14 265 895 1,174 19 1,193 0 1,193 355 1,548 77.07厦北村

0 75.29706321 1,0511,04518 1,3961,0516 345厦南村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣萬丹鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

16 210 547 773 11 784 0 784 203 987 79.43後村村

30 201 791 1,022 11 1,033 0 1,033 286 1,319 78.32灣內村

13 157 441 611 9 620 0 620 130 750 82.67上村村

19 213 750 982 9 991 0 991 229 1,220 81.23加興村

24 319 701 1,044 17 1,061 0 1,061 353 1,414 75.04社口村

27 215 485 727 6 733 0 733 194 927 79.07磚寮村

14 157 463 634 4 638 0 638 145 783 81.48社皮村

22 235 613 870 8 878 0 878 259 1,137 77.22社皮村

32 269 928 1,229 17 1,246 0 1,246 368 1,614 77.20社中村

28 320 892 1,240 15 1,255 0 1,255 391 1,646 76.25社上村

24 182 602 808 13 821 0 821 203 1,024 80.18廣安村

29 302 603 934 10 944 0 944 253 1,197 78.86廣安村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


